АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.11.2018
№ 1131
Об изменении в 2019 году размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Починковского муниципального района, в одностороннем порядке
В соответствии с положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Починковского муниципального района, утвержденного решением Земского собрания Починковского муниципального района Нижегородской области от 24 августа 2011года № 20 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Починковского муниципального района», в целях обеспечения доходной части муниципального бюджета Починковского муниципального района:
1. Провести с 1 января 2019года в одностороннем порядке увеличение размера арендной платы по договорам аренды муниципального имущества Починковского муниципального района в соответствии с установленным размером среднегодового индекса потребительских цен на товары и услуги на 2019год в 1,042 раза.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Починковского муниципального района при пересчете арендной платы применять индекс потребительских цен на товары и услуги, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Пересчет арендной платы по договорам аренды, заключенным в течение 2018 года, и договорам, арендная плата по которым пересмотрена в течение 2018 года, осуществлять по истечении одного года с момента заключения (последнего пересчета).

4. Управляющему делами администрации Починковского муниципального района Нижегородской области Белову А.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете «На земле починковской», и разместить на сайте администрации района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы
администрации района
В.С.Елисеев